最 大 外 径：D1（縦方向）、 D2（横方向）
最  大  幅：W
リード全長※：L＝30±3mm
はんだ処理境界※：a＝1.5mmMAX
WD2
D
1
a

グラフ
0A
[µH]
定格
[µH]
D1
[mm]
D2
[mm]
W
[mm]
LACM003192JRHV0E
LNC322015J2
3 4.2 2000 1900 290 0.9-1P 41.5 41.5 27.0
1
LACM005102JRHV0E 5 7.1 1200 1000 150 1.1-1P 42.0 42.0 28.0
LACM008511JRHV0E 8 11.3 600 510 77 1.3-1P 42.0 42.0 29.5
LACM010261JRHV0E 10 14.1 290 260 38 1.1-2P 42.0 42.0 28.0
LACM015131JRHV0E 15 21.2 150 130 20 1.3-2P 42.0 42.0 29.5
LACM020790JRHV0E 20 28.3 92 79 13 1.2-3P 42.5 42.5 28.5
LACM025430JRHV0E 25 35.4 50 43 7 1.2-4P 42.5 42.5 28.5
LACM030320JRHV0E 30 42.4 36 32 6 1.3-4P 42.5 42.5 29.5
*0A 時のインダクタンスは参考値です。
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
155 CAT. No. 1008D 2025
アモルファスチョークコイル